

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:	LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1718621175903 din 22 iulie 2024
Denumirea licitației:	Achiziționarea centralizată de implanturi oftalmologice (cristaline), consumabile oftalmologice și INSTRUMENTAR CHIRURGICAL, conform necesităților IMSP - beneficiari pentru anul 2024 – REPETAT 2

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
1	2		3	4,00	5	6	7	8	9		
33100 000-1	10	Cristalin artificial dur	Cristalin artificial dur	Bucată	40	700	700	28000	28000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	8 333,34
33100 000-1	36	Cristalin artificial camera posterioara foldabil, monobloc	Cristalin artificial camera posterioara foldabil, monobloc	Bucată	5	2150	2150	10750	10750	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	8 750,00
33100 000-1	37	Cristalin artificial camera posterioara foldabil, monobloc, cu filtru galben (LV with blue light filter). Cartuș inclus	Cristalin artificial camera posterioara foldabil, monobloc, cu filtru galben (LV with blue light filter). Cartuș inclus	Bucată	5	3800	3800	19000	19000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	15 833,34
33100 000-1	39	Cristalin artificial camera posterioara, foldabil, cu trei piese. Cartuș inclus	Cristalin artificial camera posterioara, foldabil, cu trei piese. Cartuș inclus	Bucată	25	1720	1720	43000	43000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	35 416,67
33100 000-1	41	Cristalin artificial, camera posterioara, foldabil, monobloc, toric asferic	Cristalin artificial, camera posterioara, foldabil, monobloc, toric asferic	Bucată	7	9500	9500	66500	66500	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	52 500,00
Suma Totală								167250	167250		120 833,35

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Igor Perepeșița În calitate de: Administrator

Ofertantul: Tetis international Co SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Orheiului 103/3